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SafeRoad Group har inngått avtale om kjøp av 80 % av Meag Genevad AB.  
  
Meag Genevad AB er markedsledende innenfor skilt og trafikktekniske produkter i Sverige, og 
virksomheten har 6 salgskontor i Sverige. Selskapet har hatt en positiv utvikling de senere år og har mer 
enn fordoblet omsetningen og resultatet de siste 5 årene.   
 
I kjøpet inngår også 80 % av Meag Mecan AB, der hovedvirksomheten er underleveranser til Meag 
Genevad AB.  Selskapene har en konsolidert årsomsetning på ca. SEK 210 mill og har 80 ansatte. De 
viktigste produktområdene er trafikkskilt, oppsettingsutstyr, sperremateriell og rekkverk. 
 
Anders Bladh fortsetter som administrerende direktør i både Meag Genevad AB og Meag Mecan AB. ”Som 
del av SafeRoad Group kan vi tilby våre kunder et enda bredere produktsortiment.Vi ser denne 
sammenslåingen som et godt grunnlag for et fortsatt voksende og fremgangsrikt Meag Genevad.”, sier 
Anders Bladh i en kommentar.  
 
Selgeren, AB Meag, beholder en eierandel på 20 % og vil være representert i Styret.   
 
SafeRoad Group skal bli den ledende leverandøren av trafikksikringsløsninger i Europa. Avtalen om kjøp 
av Meag Genevad AB og Meag Mecan AB er et ledd i denne strategien. Meag Genevad AB og Meag 
Mecan AB kompletterer SafeRoad Group sin øvrige virksomhet.  
 
Avtalen mellom Saferoad AS og Meag AB ventes sluttført i januar 2008.  
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SafeRoad Group skal bli Europas ledende trafikksikringsselskap. Konsernet leverer 
sikkerhetsprodukter og –systemer for veier og gater, samt marinaanlegg. SafeRoad Group er 
norskeid, med i overkant av 100 private og institusjonelle eiere. Reiten & Co, et Oslo-basert 
private equity-selskap, er majoritetsaksjonær. Totalt har konsernet ca 1 100 ansatte i 10 land. 
Årsomsetninger er ca NOK 2 milliarder, og selskapet er i sterk vekst. Mer om virksomheten finner 
du på www.saferoad.no 
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